附件3
关于2017年北京市建设工程招标代理从业人员
网络继续教育培训报名回执表
单位名称（盖章）：                            
联系人：               联系电话：                     邮箱：
	序号
	姓名
	联系方式

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	……
	
	


备注：
1、 请详细填写报名回执表信息，发电子版至协会邮箱，现金支票交费的企业请另携带一份至交费现场。 
2、 如报名人数较多，请于表格后自行添加。

